Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  основная общеобразовательная школа № 15 имени Героя Советского Союза
Василия Петровича Иваненко станицы Махошевской
муниципального образования Мостовский район
(МБОУ ООШ № 15 имени Героя Советского Союза
В.П. Иваненко ст. Махошевской )

П Р И К А З
от 09 января  2025  г.                                                                             № 1
станица Махошевская
О назначении ответственного за предупреждение детского
дорожно – транспортного травматизма

Согласно плана работы МБОУ ООШ № 15 имени Героя Советского Союза В.П. Иваненко станицы Махошевской  на 2024-2025 учебный год (в соответствии с требованиями СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно – эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи) с целью безопасного подвоза обучающихся, четкой организации работы школьного автобуса, работы по ПДДТТ, п р и  к а  з ы в а ю:
1. Назначить Качанову Ольгу  Юрьевну, заместителя  директора по ВР,
[bookmark: _GoBack]ответственной за организацию работы по безопасности дорожного движения предупреждения детского дорожно – транспортного травматизма, по перевозке обучающихся школьным автобусом.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ ООШ № 15
имени Героя Советского Союза
В.П. Иваненко станицы Махошевской                                               Л.А. Шевцова